Concurso para recrutamento de um investigador, para o exercício de atividades na área
científica das Ciências e Tecnologias da Comunicação, aberto pelo Aviso (extrato) nº

18347/2020 (2ª série) e BEP Oferta OE202011/0352, ambos de 12 de novembro

LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUIDOS EM MERITO ABSOLUTO

Tendo o júri reunido ao terceiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte um, decidiu
em reunião para apreciação do mérito absoluto das candidaturas admitidas formalmente a
concurso nos termos do artigo 12º do Regulamento dos concursos para contratação de
doutorados pela Universidade de Évora, publicado pelo Despacho nº 2469/2018 (2ª série), de 9
março, por unanimidade, sobre a admissibilidade das mesmas:

Nome do candidato Deliberação

Hernâni Oliveira Admitido

Pâmela Pinto Admitido

Universidade de Évora, 3 de fevereiro de 2021

O Presidente do Júri

Soumodip Sarkar